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ZAKLAD UBEZPIECZEŃ PRACOWNIKÓW UMYSLOWYCH 

w ........................................................... ul •.......................................................... Nr •....................... 

Województwo .......................................................... . 

Powiat ........................................................................... . Nr. karty pracodawcy ........................................ . 

Miejscowość 

Wykaz pracowników umysłowych 

pracodawcy: p. (firma) 

żądających zwolnienia od obowiązku ubezpieczenia w myśl art. 6 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­

litej z dnia 24 listopada 1927 r. o ubezpieczeniu pracowników umysłowych (Dz. U. R. P. Nr. 106, poz. 911). 

Powód żądania zwolnienia od obowiąz-

L. p. 
N azwisko i imię ku ubezpieczenia (z powołaniem się na Podpis pracownika 

pracownika przepis rozporządzenia Prezydenta - żądającego zwolnienia 
artykuł i odnośny punkt) 

W ............ .............. ................................ dnia .. ....................................................... " 19 ............ , 

Podpis pracodawcy (firmy) 

adres ......................................................................................... . 

u W A G A: Do wykazu riiniejsze!!o dołączyć należy odnośne dokumenty lub zaświadczenia celem stwierdzenia 
podanych powodów zwolnienia. . 

(treść art. 6). 

679. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW SKARBU 

I KOMUNIKACJI 
z dnia 24 sierpnia 1932 r. 

W sprawie zmiany planu amortyzacyjnego 7 % po­
życzki kolejowej. 

Na podstawie art . 2, 5 j 6 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej o ).regulowaniu zobowią-

' zań Państwa Polskiego z .ytulu przejęcia kolei 
Lwów - Granica Państwa pod Śniatyniem - Zalu­
czem (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 327) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Plan amortyzacyjny 7 % pożyczki kolejo­
wej na sumę złotych 8.858.000 w złocie, stanowiący 
załącznik do § 2 rozporządzenia Ministra Skarbu 
i Komunikacji z dnia 20 maja 1932 ' r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 44, pOIZ. 426) zastępuje się planem amortyzacyj­
nym stanowiącym załącznik do niniejszego rozpo­
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie nin.iejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszen.ia. 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski ' 

Minister Komunikacji: Kiihn 
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Załącznik do rozp. Min. Skarbu i Komunikacji 
z dn. 24 sierpnia 1932 r. (poz. 679). 

Plan amortyzacyjny 7% pożyczki kolejowej w kwocie 8.858.000 zł w złocie. 

Nr. 
Spłata odsetek Razem 

Pozostaje do 
Data płatności Spłata kapitału umorzenia raty 

1 1.3.1931 62.000 310.030,- 372.030,- 8.796.000 
2 1.9. " 64.000 307.860,- 371.860,- 8.732.000 
3 1.3.1932 66.500 305.620,- 372.120,- 8.665.500 
4 1.9. " 69.000 303.292,50 372.292,50 8.596.500 
5 1.3.1933 71.500 300.877,50 372.377,50 8.525.000 
6 1.9. " 74.000 298.375,- 372.375,- 8A51.000 
7 1.3.1934 76.500 295.785,- 372.285,- 8.374.500 
8 1.9. " 79.000 293.107,50 372.107,50 8.295.500 
9 1.3.1935 82.000 290.342,50 372.342,50 8.213.500 

10 1.9. ,; 85.000 287.472,50 372.472,50 8.128.500 
· 11 1.3.1936 88.000 284.497,50 372.497,50 8.040.500 

12 1.9. " 91.000 281.417,50 372.417,50 7.949.500 
13 1.3.1937 94.000 278.232,50 372.232,50 7.855.500 
14 1.9. " 97.500 274.942,50 372.442,50 7.758.000 
15 1.3.1938 100.500 271.530,- 372.030,- 7.657.500 
16 1.9. " 104.000 268.012,50 372.012,50 7.553.500 
17 1.3.1939 107.500 264.372,50 371.872,50 7.446.000 
18 1.9. " 111.500 260.610,- 372.110,- 7.334.500 
19 1.3.1940 115.500 256.707,50 372.207,50 7.219.000 
20 1.9. " 119.500 252.665,- 372.165,- 7.099.500 
21 1.3.1941 124.000 248.482,50 372.482,50 6.975.500 
22 1.9. " 128.000 244.142,50 372.142,50 6.847.500 
23 1.3.1942 132.500 239.662,50 372.162,50 6.715.000 
24 1.9. " 137.500 235.025,- 372.525,- 6.577.500 
25 1.3.1943 142.000 230.212,50 372.212,50 6.435.500 
26 1.9. " 147.000 225.242,50 372.242,50 6.288.500 
27 1.3.1944 152.000 220.097,50 372.097,50 6.136.500 
28 1.9. " 157.500 214.777,50 372.277,50 5.979.000 
29 1.3.1945 163.000 209.265,- 372.265,- 5.816.000 
30 1.9. " 168.500 203.560,- 372.060,- 5.647.500 
31 1.3.1946 174.500 197.662,50 372.162,50 5.473.000 
32 1.9. " 181.000 191.555,- 372.555,- 5.292.000 
33 1.3.1947 187.000 185.220,- 372.220,- 5.105.000 
34 1.9. " 194.000 178.675,- 372.675,- 4.911.000 
35 1.3.1948 200.500 171.885,- 372.385,- 4.710.500 
36 1.9. " 207.500 164.867,50 372.367,50 4.503.000 
37 1.3.1949 215.000 157.605,- 372.605,- 4.288.000 
38 1.9. " 222.000 150.080,- 372.080,- 4.066.000 
39 1.3.1950 230.000 142.310,- 372.310,- 3.836.000 
40 1.9. " 238.000 134.260,- 372.260,- 3.598.000 
41 1.3.1951 246.500 125.930,- 372.430,- 3.351.500 
42 1.9. " 255.000 117.302,50 372.302,50 3.096.500 
43 1.3.1952 264.000 108.377,50 372.377,50 2.832.500 
44 1.9. " 273.000 99,137,50 372.137,50 2.559.500 
45 1.3.1953 283.000 89.582,50 372.582,50 2.276.500 
46 1.9. " 292.500 79.677,50 372.177,50 1.984.000 
47 1.3.1954 303.000 69.440,- 372.440,- 1.681.000 
48 1.9. " 313.000 58.835,- 371.835,- 1.368.000· 
49 1.3.1955 324.000 47.880,- 371.880,- 1.044.000 
:: 0 1.9. " 336.000 36.540,- 372.540,- 708.000 
51 1.3.1956 348.000 24.780,- 372.780,- 360.000 
52 1.9. " 360.000 12.600,- 372.600,- -

l Razem l 8.858.000 I 10.500.420,- I 19.358.420,- l -


